
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli , 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711 ~ Fax 030.3770337 

PEO: protocollo@consbs.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it 

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia 

 

 

 

Prot. n° 3407/A5 

Brescia, 03/06/2024 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

per studio Erasmus+ Internazionale a zero grant rivolta agli studenti per il 

soggiorno di un semestre presso 

CONSERVATORIO NACIONAL DE MUSICA in MESSICO 

Per l’anno accademico 2024/2025 

 

Visto il regolamento UE N. 1288/2012 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 dicembre 

2013 che istituisce “Erasmus Plus il programma dell’Unione per l’Istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport”;  

Visto il Bando di concorso per l’assegnazione di borse di mobilità Erasmus Plus internazionale 

2024/2025 prot. n° 2553/A5 del 06/05/2024;  

Vista la procedura di selezione prevista dal Bando; 

Vista la graduatoria provvisoria di cui al prot. n° 3243/A5del 27/05/2024; 

Considerato che non sono pervenuti reclami alla graduatoria provvisoria prot. 3243/A5 pubblicata 

in data 27/05/2024;  

DECRETA  

Art.1) L’approvazione della seguente graduatoria definitiva per mobilità per studio e tirocinio 

Erasmus 2024/2025  

STUDENTI 

    
 

 

1 

 

RODRIGO SERRUDO 

FERNANDEZ 

  F.to Il Direttore 

          M° Alberto Baldrighi 
          Omessa firma ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. 39/1993 

 


